(a) siano stati erogati tra il 20 aprile 2023 e il 27 aprile 
2023; 

(b) il cui debito residuo in linea capitale ai sensi del rela-
tivo contratto di finanziamento non risulti:  

(i) superiore a Euro 793.085,00 e (settecentonovantatremi-
laottantacinque/00); 

(ii) inferiore a Euro 203.354,00 (duecentotremilatrecento-
cinquantaquattro/00); 

(c) siano finanziamenti in relazione ai quali tutte le rate 
scadute siano state debitamente pagate 

(d) siano stati interamente erogati prima del 28 aprile 2023 
ed in relazione ai quali il relativo debitore non possa richie-
dere ulteriori erogazioni;

[...]

- di essere proprietari ciascuno di 1/3 degli immobili indi-
viduati al CT del comune di GIULIANOVA (TE) al foglio 
26 mappale 137; 

- di accettare definitivamente e senza riserve l’indennità sta-
bilita nel citato decreto ministeriale DM 29 novembre 2022 pari 
a complessivi € 4.407,00 (quattromilaquattrocentosette/00); 

- che non esistono diritti di terzi a qualunque titolo sull’area 
interessata dall’azione ablativa, in particolare per diritti reali, 
pignoramenti, fallimenti, sequestri ed azioni giudiziarie di 
divisione; 

- che non esistono ipoteche sull’area interessata dall’azione

[...]

indennità per l’asservimento e l’occupazione temporanea dei 
terreni identificati al foglio 26 mappale 137 del Catasto Ter-
reni del Comune di GIULIANOVA (TE), ai fini della rea-
lizzazione del metanodotto indicato in premessa, la SNAM 
RETE GAS S.p.A. corrisponda l’importo complessivo di 
€ 4.407,00 (quattromilaquattrocentosette/00) stabilito con il 
decreto ministeriale 29 novembre 2022 nella misura di 1/3 
ciascuno a favore dei sigg:  

Sighini Paolo c.f: SGHPLA59M18E058N nato il 
18/08/1959 a Giulianova (TE) e residente in Roseto degli 
Abruzzi (TE) in via del Sottopassaggio, n.1;